
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

           СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 село Сухосолотино  

 

 

03 ноября 2020 г.                                                                          № 25 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Сухосолотинского сельского 

поселения от 15 июня 2020 года № 13 

В связи с принятием нормативного правового акта с превышением 

полномочий администрация Сухосолотинского сельского поселения 

постановляет: 
1.Признать утратившим силу постановление администрации 

Сухосолотинского сельского поселения от 15 июня 2020 года № 13 «Об 

утверждении Правил содержания мелиоративных защитных лесных 

насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в 

муниципальной собственности и не переданных в пользование третьим 

лицам». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Сухосолотинского сельского поселения admsuhosolotino.ru. 

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Сухосолотинского сельского поселения                                 С.П. Булгакова 


